
 

2020 年 6 月 3 日 

 

当社第 61 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症リスクへの対応について 

 

 当社第 61 回定時株主総会は、新型コロナウイルスの感染予防および拡散防止のため、例年よりも縮小

した規模で開催いたします。株主総会へのご出席を検討されている株主の皆様におかれましては、当日

までの健康状態にご留意いただき、ご自身の体調をお確かめの上、株主総会へのご出席を見合わせるこ

とも含め慎重なご判断をお願いいたします。議決権行使については、書面（郵送）またはインターネッ

トによる事前行使を強くご推奨申し上げます。 

 なお、感染リスク低減のための取り組みとしまして、以下のとおり対応させていただきたく存じます

ので、株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

【当日の対応】 

 ご出席の株主様へのお土産の配布はございません。 

 株主総会の議事進行は、例年より時間を短縮して行います。 

 当社役員および運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。 

 会場各所にアルコール消毒液を設置いたします。 

 株主様のお席は、例年よりも間隔を空けて配置いたします。 

【株主の皆様へのお願い】 

 健康状態にかかわらず、基礎疾患をお持ちの方、ご高齢の方や妊娠されている方におかれまして

は、ご来場を見合わせていただくことをご検討ください。なお、当社の株主以外の方はご入場いた

だけません。 

 発熱や咳等の症状のある方は、ご入場をお断りすることがございます。 

 ご来場の際には、マスクのご着用、会場に設置されているアルコールによる消毒、検温にご協力く

ださい。 

 株主様のお席の間隔を十分に取ることから、例年よりも座席数が減少しております。状況によりお

席が用意できない場合は、やむを得ずご入場をお断りする場合がございますので、あらかじめご了

承ください。 

 株主総会の開催場所や開催時間は、状況に応じてやむを得ず変更する場合がございます。ご来場の 

際は、当社ウェブサイトで最新情報のご確認をお願いいたします。 

 

今後の状況に応じて、上記内容を変更する場合もございますので、当社ウェブサイトにて最新情報の

ご確認をお願いいたします。 

当社ウェブサイト：https://ir.itfor.co.jp/ 

以上 

https://ir.itfor.co.jp/

